
UCHWAŁA NR XL/379/2014
RADY GMINY STEGNA

z dnia 13 lutego 2014 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Stegna na rok 2014.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594), oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 art.211, art. 212, art. 258 i art. 264 ust.3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013, poz. 885 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co 
następuje : 

§ 1. 

W Uchwale nr XXXIX/371/2013 Rady Gminy Stegna z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Stegna na 2014 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 108 272 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2) Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 225 530 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3) Dokonuje się zwiększenia planu przychodów o kwotę 117 258 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

4) Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodnicząca Rady

Dorota Chojna

Id: 56AF26B8-B805-4145-9F4E-8BC3AF7A3624. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr  ...........Rady Gminy Stegna z dnia 13 lutego 2014  r.
Zmiany planu dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
758 Różne rozliczenia 107 272,008 419 809,00 8 527 081,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 107 272,00 107 272,000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 107 272,00 107 272,00

852 Pomoc społeczna 1 000,004 089 262,00 4 090 262,00

85216 Zasiłki stałe 1 000,00 307 924,00306 924,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych
 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem

 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w

 

nadmiernej wysokości

 

624,00 1 000,00 1 624,00

35 954 778,00 36 063 050,00108 272,00Razem:

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XL/379/2014

Rady Gminy Stegna

z dnia 13 lutego 2014 r.

Id: 56AF26B8-B805-4145-9F4E-8BC3AF7A3624. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr    Rady Gminy Stegna z dnia 13 lutego 2014 r.
 

Zmiany planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 25 000,001 205 156,00 1 230 156,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25 000,00 1 230 156,001 205 156,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 500,00 25 000,00 60 500,00

750 Administracja publiczna 167 772,003 890 568,00 4 058 340,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 107 272,00 3 232 015,003 124 743,00

4300 Zakup usług pozostałych 252 010,00 107 272,00 359 282,00

75095 Pozostała działalność 60 500,00 257 606,00197 106,00

4430 Różne opłaty i składki 42 571,00 60 500,00 103 071,00

801 Oświata i wychowanie 31 758,0012 190 036,00 12 221 794,00

80101 Szkoły podstawowe 17 000,00 5 865 102,005 848 102,00

4270 Zakup usług remontowych 33 216,00 17 000,00 50 216,00

80110 Gimnazja 14 758,00 3 236 226,003 221 468,00

4270 Zakup usług remontowych 2 414,00 14 758,00 17 172,00

852 Pomoc społeczna 1 000,005 668 787,00 5 669 787,00

85216 Zasiłki stałe 1 000,00 307 300,00306 300,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

0,00 1 000,00 1 000,00

35 570 664,00 35 796 194,00225 530,00Razem:

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XL/379/2014

Rady Gminy Stegna

z dnia 13 lutego 2014 r.

Id: 56AF26B8-B805-4145-9F4E-8BC3AF7A3624. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr     Rady Gmniny Stegna z dnia 13 lutego 2014 r.
Zmiany planu przychodów

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 406 222,00 117 258,00 523 480,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 155 563,00 0,00 1 155 563,00

953 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku zagranicznym 0,00 0,00 0,00

Razem: 1679043,0000Razem: 1561785,0000 Razem: 117258,0000

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XL/379/2014

Rady Gminy Stegna

z dnia 13 lutego 2014 r.

Id: 56AF26B8-B805-4145-9F4E-8BC3AF7A3624. Podpisany Strona 4



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr ... Rady Gminy Stegna z dnia 13 lutego 2014 r.
Zadania inwestycyjne 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 25 000,0035 500,00 60 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25 000,00 60 500,0035 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 500,00 25 000,00 60 500,00

Wykup gruntów pod drogi 35 500,00 25 000,00 60 500,00

5 578 442,00 5 603 442,0025 000,00Razem

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XL/379/2014

Rady Gminy Stegna

z dnia 13 lutego 2014 r.

Id: 56AF26B8-B805-4145-9F4E-8BC3AF7A3624. Podpisany Strona 5



Uzasadnienie

W niniejszej uchwale dokonano następujących zmian:

a) w planie dochodów

- dokonano zwiększenia o kwotę 107 272 zł, z tytułu zwrotu podatku Vat,

- dokonano zwiększenia o kwotę 1 000 zł, z tytułu zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości.

b) w planie wydatków

- dokonano zwiększenia o kwotę 107 272 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu wynagrodzenia dla firmy
doradczej od spraw podatkowych (VAT)

- dokonano zwiększenia o kwotę 1000 zł, dokonano zwiększenia o kwotę 1 000 zł, z tytułu zwrotów dotacji
oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości.

- dokonano zwiększenia o kwotę 17 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu prac remontowych dwóch
łazienek w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Drewnicy,

- dokonano zwiększenia o kwotę 14 758 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu prac remontowych instalacji
elektrycznej (pierwszy etap) w gimnazjum w Mikoszewie,

- dokonano zwiększenia o kwotę 25 000 zł ,z przeznaczeniem na pokrycie kosztu odszkodowania za grunty
zajęte pod budowę drogi Stobiec - Chełmek,

- dokonano zwiększenia o kwotę 60 500 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu II raty składki członkowskiej
dla Stowarzyszenia Lokalnej Grupy Rybackiej - Rybacka Brać Mierzei

Dokonano zwiększenia w planie przychodów o kwotę 117 258 zł, z tytułu wprowadzenia wolnych środków.

Dokonano zmian w załączniku zadań inwestycyjnych, które wynikają ze zmian opisanych powyżej.

Id: 56AF26B8-B805-4145-9F4E-8BC3AF7A3624. Podpisany Strona 1




